N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

1 CLEIDE INÊS DOS SANTOS IBARZO 23/05/1969 1 3,036 6,5

2 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 17/05/1974 - 0,624 5,0

3 CRISTIANE CICERA DE ASSIS 26/06/1972 2 4,740 7,5

4 ISABELLA VIVI ROMERO 14/07/1987 - 0,000 6,5

5 KELLY MARQUES 30/04/1975 1 0,000 5,0

6 LUCINÉIA DOMINGOS DO ROZÁRIO 07/10/1981 2 4,678 7,5

Itanhaém, 30 de janeiro de 2013.

Diretora do Departamento de Administração Escolar

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Especial - D.A.,nos termos do Edital n.º 01/2013.

_____________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Notas da Prova Objetiva_Professor de Educação Especial - D.A._Edital nº 01/2013 1/1